[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского  муниципального  района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23  ноября  2016г.                                                                            №   121

с. Ницинское
О делегировании
в Совет представительных органов Свердловской области.

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ницинского сельского поселения, в целях формирования  Совета представительных органов Свердловской области Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Делегировать председателя Думы Ницинского сельского поселения Костенкова Сергея Григорьевича в Совет представительных органов Свердловской области.

2. Направить настоящее решение в  Совет представительных органов Свердловской области  в трехдневный срок со дня его подписания.

         3. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете «Коммунар» и разместить на сайтах администрации и Думы Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Решение  вступает в силу после официального  обнародования.
        4.  Контроль  за исполнением настоящего решения,  возложить на комиссию по вопросам законодательства и  местного самоуправления (председатель комиссии О.В. Брызгалова).
Глава Ницинского

Сельского  поселения

С.Г.Костенков.